GEREN EIADQ‘ R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
Conta: 0903 | 3703 | 000575276258-4
Data: 01/08/2025 - 14:01
Més: Julho/2025

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 663708 RESGATE
01/07/2025 101079 ENVIO TED
01/07/2025 010831 ENVIO TEV
01/07/2025 011108 ENVIO TEV
01/07/2025 011447 ENVIO TEV
01/07/2025 101079 DOC/TED IN
01/07/2025 100800 DB AT AGUA
01/07/2025 364025 LUZ
02/07/2025 707192 RESGATE
02/07/2025 021623 ENVIO TEV
03/07/2025 479111 RESGATE
03/07/2025 104981 ENVIO TED
03/07/2025 104981 DOC/TED IN
03/07/2025 364025 LUz
07/07/2025 678816 APLICACAO
07/07/2025 071449 CRED TEV
07/07/2025 071032 ENVIO TEV
07/07/2025 071042 ENVIO TEV
08/07/2025 246871 RESGATE
08/07/2025 902309 CHEQUE SAC
10/07/2025 402374 RESGATE
10/07/2025 000532 PAG BOLETO
10/07/2025 000547 PAG BOLETO
10/07/2025 000553 PAG BOLETO
10/07/2025 101176 ENVIO TED
10/07/2025 101188 ENVIO TED

10/07/2025 101240 ENVIO TED

Valor

0,00
5.125,72 C
111,06 D
111,06 D
2.332,26 D
300,00 D
12,00 D
146,61 D
2.112,73 D
111,06 C
111,06 D
2.092,17 C
111,06 D
12,00 D
1.969,11 D
650.277,76 D
732.402,89 C
400,00 D
81.725,13 D
6.599,53 C
6.599,53 D
70.871,01 C
2.054,77 D
15.351,10 D
34.138,44 D
656,88 D
187,53 D

120,00 D

Saldo

0,00 C
5.125,72 C
5.014,66 C
4.903,60 C
2.571,34 C
2.271,34 C
2.259,34 C
2.112,73C
0,00 D
111,06 C
0,00 D
2.092,17 C
1.981,11 C
1.969,11 C
0,00 D
650.277,76 D
82.125,13 C
81.725,13 C
0,00 D
6.599,53 C
0,00 D
70.871,01 C
68.816,24 C
53.465,14 C
19.326,70 C
18.669,82 C
18.482,29 C

18.362,29 C



10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025

24/07/2025

101271

101287

101309

101352

102023

101176

101188

101240

101271

101287

101309

101352

102023

491984

110906

150827

150828

000000

000000

212846

000000

000000

171000

171105

771615

000000

000000

211121

000000

000000

622976

570773

000000

000000

230946

000000

000000

099673

ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
DOC/TED IN
DOC/TED IN
DOC/TED IN
DOC/TED IN
DOC/TED IN
DOC/TED IN
DOC/TED IN
DOC/TED IN
RESGATE
ENVIO TEV
PAG FONE
PAG FONE
RESG AUT
SALDO DIA
ENVIO TED
RESG AUT
SALDO DIA
CRE PIX CH
ENVIO PIX
ENVIO TED
RESG AUT
SALDO DIA
CRE PIX CH
APLIC AUT
SALDO DIA
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUT
SALDO DIA
CRED TEV
APLIC AUT
SALDO DIA

DB FOL PAG

294,16 D
7.291,55 D
1.985,06 D
6.519,18 D
2.176,34 D

12,00 D
12,00 D
12,00 D
12,00 D
12,00 D
12,00 D
12,00 D
12,00 D
222,12 C
222,12 D
141,85 D
4,28 D
146,13 C
0,00 C
111,06 D
111,06 C
0,00 C
55,20 C

47.596,74 D
1.583,37 D

49.124,91 C

0,00 C
190,19 C
190,19 D

0,00 C
411,12 D

18.587,82 D

18.998,94 C

0,00 C

12.651,78 C

12.651,78 D

0,00 C

350.792,68 D

18.068,13 C
10.776,58 C
8.791,52 C
2.272,34C
96,00 C
84,00 C
72,00 C
60,00 C
48,00 C
36,00 C
24,00 C
12,00 C
0,00 D
222,12 C
0,00 D
141,85 D
146,13 D
0,00 C

0,00 C
111,06 D
0,00 C

0,00 C
55,20 C
47.541,54 D
49.124,91 D
0,00 C

0,00 C
190,19 C
0,00 C

0,00 C
411,12 D
18.998,94 D
0,00 C

0,00 C
12.651,78 C
0,00 C

0,00 C

350.792,68 D



24/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
31/07/2025
31/07/2025

31/07/2025

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

000000

000000

487491

251112

594616

251112

161067

793890

251648

000000

000000

902312

000000

000000

099673

000000

000000

696473

000000

000000

RESG AUT
SALDO DIA
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
CRE PIX CH
RESG AUT
SALDO DIA
SAQ CHEQUE
RESG AUT
SALDO DIA
TAR CX PRG
RESG AUT
SALDO DIA
ENVIO TED
RESG AUT

SALDO DIA

350.792,68 C
0,00 C
1.359,07 D
679,54 D
500,00 D
2.063,47 D
645,47 D
1.175,00 D
164,50 C
6.258,05 C
0,00 C
5.622,34 D
5.622,34 C
0,00 C
62,01 D
62,01 C
0,00 C
1.500,00 D
1.500,00 C

0,00 C

0,00 C
0,00 C
1.359,07 D
2.038,61 D
2.538,61 D
4.602,08 D
5.247,55 D
6.422,55 D
6.258,05 D
0,00 C
0,00 C
5.622,34 D
0,00 C
0,00 C
62,01 D
0,00 C
0,00 C
1.500,00 D
0,00 C

0,00 C



